







Obwieszczenie.

N. 2453 F. D. Z powodu prac przygotowawczych do przypadającego na dn 31 Października 1866 r., siedemnastego losowania Obligacyj funduszu indemnizacyjnych Wielkiego Księstwa Krakowskiego i Galicyi...

Obwieszczenie.

L. 2. W skutek uchwały c. k. Sądu krajowego z dnia 20 Sierpnia 1866, do L. 15518, odbędzie się publiczna licytacja ruchomości, na zaspokojenie sumy 3000 zlr. w. a. c. s. c. na rzecz Judyty Plesner we wsi Modlnicy pod L. 28.

Zawiadamiam niniejszem Szanownych Ziemian, że pod jesienne zasiewy przygotowałem Podurę Nr. II, i że takową grubo rafowaną sprzedaję po zlr. 1 cent. 50 centar wagi wiedeńskiej bez opakowania.

Fryderyka Röhricha Sucharki dla dzieci z Arrowrootu, zastępujące w zupełności pokarm mamek, jako też wzmacniający środek pożywczy dla małych dzieci.

Złudzeniem Publiczności jest na łysinach nowy porost zapewniać, ważnym zaś jest utrzymanie włosów w swej naturalnej piękności.

Woda Morasa (Eau de Cologne philocome)

która nietylko, że wzmacniając włosy, zapobiega wypadaniu i siwieniu, ale nadto oczyszczając głowę z łupieżu, pomaga do wzrostu i utrzymania takowych w pełnej bujni.

Tamże do nabycia: Sławna Woda na oczy Strońskiego, Syrop Pagliano, Płótno reumatyzmowe, Proszek trawienia (Dr. Gölis Speisepulver), IDIATON, Krople na zęby.

Zaluzye i story drewniane

nowego wynalazku podstawki na stół i inne roboty także z drzewa własnego wyrobu po cenach stałych fabrycznych.

Dom pietrowy w Krakowie, jest z powodu wyjazdu do sprzedania. Władom listownie pod lit. M. S. N. 121 poste rest. Kraków.

Sprostowanie.

Ogłoszona w numerach 189, 190, 191 „Czasu“ publiczna licytacja koni krwi pełnej (Vollblütów), ze stajen hrabiego Hugona Henckel de Donnersmarck w Nacle, odbędzie się nie w dniu 25ym, jak poprzednio było ogłoszonym, lecz w niedzielę dnia 23 tegoż miesiąca.

wyciągi konne powiatu Bytomskiego w Nacle pod Tarnowicami w Górnym Śląsku.

DRUKARNIA „CZASU“ W KRAKOWIE,

postawiona na stopie najpierwszych tego rodzaju zakładów, z wydoskonalonemi prasami pospiesznymi i ręcznymi, zaopatrzona w znaczny zapas czcionek polskich i niemieckich najnowszego kroju, najprzedniejsze farby do druków tak czarnych, ilustrowanych, jak i różnokolorowych.

WIELKI SKŁAD PAPIERU

wszelkiej mlary i dobroci z najlepszych paplerni, który po cenach fabrycznych polleża, jest w stanie uczynić w porę zadosyć wszelkim żądaniom i może odbijać dziennie do 100.000 arkuszy druków.

Zarząd Drukarni „CZASU“ ze względu na ożywiający się na nowo piśmiennictwo ojczyźne, tudzież na instrukcję p. Ministra sprawiedliwości do naczelnym Prokuratorów Państwa, pozwalającą wróżyć znaczne ulgi w stosowaniu przepisów ustawy drukowej, pragnąłby podnieść i zwrócić znowu do kraju ruch i przemysł drukarski i księgarski.

Ażeby ten zwrot ułatwić, Zarząd Drukarni „CZASU“ naznacza tak niskie ceny druku, obok dobroci, czystości i pośpiechu roboty, licząc zwłaszcza na obfitość zamówień, iż może pod wszystkimi temi względami iść o pierwszeństwo z wielkimi zakładami zagranicznymi.

Podajemy się przeto drukowania na swoim lub cudzym papierze dzieł polskich, niemieckich, francuskich, łacińskich, matematycznych, broszur, czasopism, tabel, ksiąg kupieckich, fabrycznych i gospodarczo-ekonomicznych — cyrkularzy, blankietów, odezw, okólników, ogłoszeń — kart pogrzebowych — afiszów w największych formatach, odbijając takowe tak czarno, jak i kilkoma kolorami — słowem, wszelkich robót, do zakresu sztuki drukarskiej należących.

ZALUZYE I STORY DREWNIANE

własnego wyrobu w Handlu HERCOKA i ARNOLDA we LWOWIE przy ulicy Halickiej pod L. 240, wprost Katedry. STORY DREWNIANE z patyczków cienkich złobkowanych, ładnie tkane w różnych kolorach, zasługują na pierwszeństwo przed wszystkimi innymi Storymi.

Żaluzye lakierowane na biało lub zielono nowego wynalazku, na taśmach do podciągania, odszczególniają się niezwykłą elegancją i trwałością, mają co do użytku te same zalety jak i drewniane Story, nastroją jednak jeszcze tę dogodność, że można zawsze światło w pokojach według upodobania uregulować.

Zamówienia na prowincję uskuteczniają się za nadesłaniem dokładnej miary wysokości i szerokości okien, z dodaniem czyli futryny są drewniane lub kamienne, najstaranniej w najkrótszym czasie.

Table with multiple columns: Kurs papierów i pieniędzy, Wiednia 11 wrz., Losy k. Klary, Waluty, Warszawa 6 wrześ., Pociągi osobowe na kolejach żelaznych. Includes various financial and market data.

Do wielkiego Składu Węgla

przy kolei żelaznej, nadchodzą regularnie transporta węgla świeżego, którego po miernych cenach wprost z wagonów codziennie należy być można.

Dla dogodności przyjmuje wszelkie obstalunki w Składzie mąki przy ulicy Florjańskiej pod L. 339

G. Gebhardt.

Wiza paszportowa

kosztuje na teraz z powodu zniżonej taksy konsularnej, z wszelkimi kosztami przesyłki do Brodów, tylko 1 zlr. 50 c.

w Kantorze komisowym Jana Bartla, w domu Wgo Milieskiego na dole. (1094-3)



Nowy zniżony Cennik

Składu fabrycznego optycznych przedmiotów pod firmą: Neuhöfer i Feiglstock w Wiedniu, verlängerte Kärntnerstrasse Nr. 51, vis-à-vis den neuen Opernhause.

Okulary w oprawie stalowej lub rógowej, z najlepszymi szkłami peryskopowymi, wypukłymi lub wklęsłymi. Okulary z oprawą w rówku (invisible).

Precz ze siwizną!

Melanogène. Wyborna tynktura do włosów przygotowana przez p. Dicoemare w Paryżu. W jednej chwili zmienia siwe włosy na czarne i na brodzie, i nadaje im kolor naturalny jak się podobą bez żadnego niebezpieczeństwa dla ciała.

Dra Holzera ANTIMIASMATICUM

(Tynktura przeciw cholerze). Gdy wiadomości lekarskie, pomimo ich niezmiernych postępów, jeszcze nie są w stanie grasującej działalności cholery zapobiedz, udało się Doktorowi medycyny Holzrowi w ostatnim grasowaniu cholery, za pomocą przez niego wynalezionego tynktury przeciw cholerze, nazwanej „Anticholinerium“.

ANTICHOLERINUM

(Essencja czyszcząca powietrze). Jest do nabycia prawdziwe tylko u J. Pserhofer, aptekarza i właściciela przywileju. Wien. Ottakring. — W Krakowie zaś u p. Józefa Jaha.

Ces. król. uprzywil. Tryesteńskie Towarzystwo zabezpieczenia

ASSICURAZIONI GENERALI

największy austriacki Zakład zabezpieczenia, posiadający fundusz poręczający przeszło 20 milion. zlr. w. a.

szkodom ogniowym budynków wszelkiego rodzaju, fabryk, maszyn, rekwizytów i zasobów, składów towarowych, bydła, sprzętów rolniczych, ziemiołódów, sprzętów domowych i ruchomości wszelkiego rodzaju.

szkodom elementarnym przy przechowywaniu wód i ładem; szkodom gradobicia ziemiołódów wszelkiego rodzaju; —

kapitały lub renty płać się mające po śmierci zabezpieczonego tegoż spadkobiercom, prawonabywcom, cesaryarzom lub osobom z góry oznaczonym;

takież ubezpieczyć się mające zabezpieczonemu, jeżeli takowy pewną ilość lat przeżyje, do której to kategorii także tyle dobroczynne zabezpieczenia posagowe i stowarzyszenia wzajemnych wyposażań dzieci należą; renty dożywotnie dla jednej lub kilku osób itp.

Życzącym sobie mieć udział w tym na tak pewnych podstawach zorganizowanego Zakładzie, który od początku swego istnienia rzetelną zawsze czynnością i największą akuratnością we wypłacie szkód wyszczególnił się, tenże oświadcza się z gotowością przyjmowania wniosków do zabezpieczeń ze zapewnieniem możliwych udatwień i najniższych premii, równie jak i wszelkie inne akredytowane zakłady zabezpieczeń.

Biurowo Generalnej Agencji we Lwowie przy ulicy Niższej Karola Ludwika pod L. 132 1/2.

Hambursko-ameryk. Towarz. akcyjne parowej żeglugi pocztowej

Hamburgiem i Nowym Jorkiem

przytkająca do Southampton, za pomocą okrętów parowo-poczt.: Saxonja kapitan Meier 15 Września, Teutonia „Haack 22 Września, Bavaria „Taube 29 Września.

Cena przewozu osób i Pierwsza kajuta tal. 150, druga kajuta tal. 110, między-pokład tal. 60. Cena przewozu towarów L. 2. 10 od beczki o 40 stopach sześciennych hamburskich z opuszczeniem (Prime) 15%.

Blizszych szczególowych udziału: August Holten, następcza Millera w Hamburgu.

Ważne i ważne kontrakty przewozu zawierają umowowani Agenci: Star & Geilhofer w WIEDNIU, Plankengasse N. 4 i pp. Ethenschütz & Schönfeld w KRAKOWIE

Table with multiple columns: Pociągi osobowe na kolejach żelaznych, Warszawa 6 wrześ., Wrocław 11 wrześ., Poznań, List. zast. 4%, Konstols. Includes train schedules and financial data.